

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Svendborg Fitness Holding ApS

Snærildvej 40
8300 Odder

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/12 2016


Dirigent

CVR-nr. 30 69 67 78

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendborg Fitness Holding ApS Snærlidvej 40 8300 Odder
	CVR-nr: 30 69 67 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på tkr. 161, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.488.912	2.446.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-849.551	-849.551
DRIFTSRESULTAT	1.639.361	1.596.596
Andre finansielle indtægter	1.373	0
Andre finansielle omkostninger	-1.559.579	-1.853.253
RESULTAT FØR SKAT	81.155	-256.657
Skat af årets resultat	79.636	143.000
ÅRETS RESULTAT	160.791	-113.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	160.791	-113.657
DISPONERET I ALT	160.791	-113.657

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	35.612.399	36.461.950
Materielle anlægsaktiver	35.612.399	36.461.950
ANLÆGSAKTIVER	35.612.399	36.461.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.379	315.882
Andre tilgodehavender	33.333	0
Udskudt skatteaktiv	543.000	543.000
Tilgodehavender	890.712	858.882
OMSÆTNINGSAKTIVER	890.712	858.882
AKTIVER	36.503.111	37.320.832

Balance 30. september
 PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-5.004.023	-5.676.837
2 EGENKAPITAL	-4.504.023	-5.176.837
Andre hensatte forpligtelser	199.286	910.344
HENSATTE FORPLIGTELSE	199.286	910.344
Ansvarlig lånekapital	3.450.000	3.450.000
Gæld til realkreditinstitutter	15.024.691	16.363.481
Langfristede gældsforpligtelser	18.474.691	19.813.481
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.388.000	1.388.000
Kreditinstitutter	19.769.766	19.335.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.347	86.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.260	125.231
Gæld til associerede virksomheder	100.002	50.001
Anden gæld	569.147	572.347
Periodeafgrænsningsposter	220.635	216.309
Kortfristede gældsforpligtelser	22.333.157	21.773.844
GÆLDSFORPLIGTELSE	40.807.848	41.587.325
PASSIVER	36.503.111	37.320.832

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015	42.477.534
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	42.477.534
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-6.015.584
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-849.551
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-6.865.135
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>35.612.399</u>

	1/10 2015	Netto bevægelser	Forslag til resultatdisponering	30/9 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-5.676.838	512.024	160.791	-5.004.023
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-5.176.838	512.024	160.791	-4.504.023
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom på nom. 30.000.000 kr.